Совет  Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
От 12 мая 2011 года                                                           №88

О противопаводковых мероприятиях проводимых
на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»
в 2011 году.

Заслушав сообщение  заместителя главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» о противопаводковых мероприятиях проводимых на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» в 2011 году Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
Сообщение  заместителя главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» о противопаводковых мероприятиях проводимых на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» в 2011 году принять к сведению.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                           Л.Ю.Прозорова